
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  21 жовтня 2021 року              смт Старий Салтів                     №        315 

 
                                                       

Про затвердження змін тарифів на вивезення  

та утилізацію рідких побутових відходів на 2022 рік  

 

       На виконання  Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №1010 «Про 
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами» комунальним підприємством  «САЛТІВ 

ВОДОКАНАЛ» Старосалтівської селищної ради були розроблені  розрахунки  

та пропозиції  змін до тарифів на вивезення та утилізацію рідких побутових 

відходів на 2022 рік . 

         При голосуванні   за підтримку затвердження змін до  зазначених вище 

тарифів необхідної кількості голосів членів виконкому віддано не було , тому 

запропоновані зміни вважаються відхиленими і не діючими , на підставі 
вищезазначеного  виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

керуючись пунктом 2 частиною «а» статті 28, пунктом першим частиною «а» 

статтею 30, статтями 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відхилити зміни до тарифів на послуги з вивезення рідких побутових 

відходів та  утилізації рідких побутових відходів, що надаються КП «Салтів 

водоканал» у розмірах : 

 

1.1. для населення: 
- вивезення рідких побутових відходів – 192 грн. 34  коп. за 1 м³ з ПДВ; 

- утилізація рідких побутових відходів – 16 грн. 32 коп. за 1 м³ з ПДВ; 

 

1.2. для бюджетних організацій: 
- вивезення рідких побутових відходів – 211 грн. 57  коп. за 1 м³ з ПДВ; 

- утилізація рідких побутових відходів – 17 грн. 95 коп. за 1 м³ з ПДВ; 

 

1.4. для інших  споживачів: 



- вивезення рідких побутових відходів – 221 грн. 18  коп. за 1 м³ з ПДВ; 

- утилізація рідких  побутових відходів – 18 грн. 77  коп. за 1 м³ з ПДВ; 

 

2. Начальнику загального відділу (Костянтин ГОРДІЄНКО) дане рішення 

оприлюднити на офіційному сайті територіальної громади.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету (Анатолія БУРМЕНКА)  
 

Старосалтівський селищний голова                              Едуард КОНОВАЛОВ 

 


